
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 ноября  2023 г.                          № 10/64 
г. Алапаевск

О благодарностях членам участковых избирательных комиссий
муниципального образования Алапаевское и Махнёвского

муниципального образования

В связи с празднованием 30 - летия Избирательной системы Российской
Федерации, за добросовестный труд, за качественную и ответственную работу
по подготовке федеральных, областных и местных избирательных кампаний,
личный  вклад  в  реализацию  избирательных  прав  граждан  муниципального
образования  Алапаевское  и  Махнёвского  муниципального  образования,
Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

 1.  Поощрить  членов  участковых  избирательных  комиссий
муниципального  образования  Алапаевское  и  Махнёвского  муниципального
образования  Благодарственными  письмами  Избирательной  комиссии
Свердловской области: 

1. Губина Степана Павловича, ветерана Избирательной системы, предсе-
дателю Алапаевской районной территориальной избирательной комис-
сии с 2002 по 2010 год ;

2. Макарову Аксану Владимировну, председателя участковой избиратель-
ной комиссии избирательного участка № 9;

3. Реутову Оксану Николаевну, председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка №  52;

4. Норицыну Татьяну Юрьевну, ветерана Избирательной системы;
5. Кондратьеву Анастасию Сергеевну, председателя участковой изби-

рательной комиссии избирательного участка № 6;
6. Абдразакову Татьяну Павловну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 16;
7. Доронину Светлану Дмитриевну, председателя участковой избиратель-

ной комиссии избирательного участка №37.
8. Гагарину Елену Геннадьевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 39;



9. Черемных Светлану Владимировну, ветерану избирательной системы;
10. Кочурову  Алену  Витальевнау  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №  15;
11. Хилютич  Сергея  Николаевича,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 5;
12. Черноусову Фаину Николаевну, заместителя председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1;
13. Спиридонову  Ольгу  Викторовну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 7;
14. Цветову  Екатерину  Авимовну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 7;
15. Харлову Елену Владимировну,  секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 12;
16. Тетерину Елену Васильевну, члена участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 13;
17. Кретинина  Александра  Егоровича,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 14;
18. Бровину Светлану Валерьевну,  секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 17;
19. Охорзину  Татьяну  Александровну,  заместителя  председателя  участ-

ковой избирательной комиссии избирательного участка № 34;
20. Юрьеву Ирину Юрьевну, заместителя председателя участковой изби-

рательной комиссии избирательного участка № 37;
21. Кузовникова  Андрея  Александровича,  члена  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии;
22. Нечкину  Валентину  Михайловну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 17.

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алапаевской
районной территориальной избирательной комиссии. 

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной
комиссии Шестакову Н.С.

Председатель Комиссии
Н.С. Шестакова

Секретарь Комиссии
Т.С. Лакман


